nem Innocentium, has placuit
mitti, ut agnoscat requisitum
Primofum in Concilio, & mini-
me fuisse repertum.

*De plebibus, quæ nunquam
episcopos habuerunt.*

XCVIII.

Placuit & illud, ut plebes, quæ
nunquam habuerunt proprios
episcopos, nisi ex Concilio ple-
nario vniuscuiusque provinciae,
& primatis, atque consensu eius,
ad cuius diocesim eadem eccle-
sia pertinebat, decretum fuerit,
minime accipiant.

Concilium
Afric. c. 65.

*De plebibus, vel diocesibus ex
Donatistis conuersis.*

XCIX.

Sane ut illæ plebes quæ con-
uersæ sunt a Donatistis, & ha-
buerunt episcopos, sine dubio,
inconsulto Concilio, habere me-
reantur: quæ autem plebes ha-
buerunt episcopum, & eo defun-
cto voluerint non episcopum
proprium habere, sed ad alicui-
us episcopi diocesim pertine-
re, non eis esse denegandum.
Nec non & illud suggestum est,
quod plebes ante legem impe-
ratorum de vnitatis latam, qui-
cumque conuerterunt episcopi
ad catholicam, ipsi eas obtinere
debeant: verum a lege imperatorum
& deinceps, oporteat vniuersas
ecclesias vindicare sibi episco-
pos catholicos eorum locorum,
ad quos loca sub hæreticis perti-
nebant, vel conuerforum ad ca-
tholicam, vel non conuerforum
hæreticorum, & diocesef, & si
qua forte sunt instrumenta ec-

Concilium
Afric. c. 66.

clesiæ, vel ad eius ius pertinentia. Qui vero aliqua vsurpauerunt, post legem vsurpata conuenti restituant.

*De suggestione Laurentii
episcopi.*

C.

Concilium
Afric. c. 67.

Ad suggestionem vel postulationem episcopi Laurentii, cum lecta fuisset scheda, quam obtulit episcopus Placentinus, qui personam legati Numidarum gestabat, sententia eiusdem Placentini recitata est in conspectu episcoporum: & cum quaererentur hi, quos adesse voluit, a diaconis pro foribus, id est, seniores a noua Germania, ac minime inuenirentur, secundo vel tertio requisiti: propterea censuit sanctum Concilium, vt literæ ad eundem senem Xanthippum prærogentur, quo nouerit voluntati plebis memoratæ nullo modo iniuriam episcopi succumbendum. Laurentius episcopus dixit: Quoniam requisiti sunt seniores a noua Germania secundo ac tertio, & non sunt inuenti, quibus præceptum erat a primatu vt occurrerent ad venerabile Conciliū, quod nunc agitur Idibus Iuniis, sui absentiam procurarunt, idcirco decernat ex hac re aliquid sanctitas vestra, ne sub molestia calumniæ ipsorum innocens videar laborare. Concilium sanctum statuit, debuisse quidem secundum censuram sacerdotalem ex hoc Concilio aduersus contumaces ferri sententiam: sed quia mansuetudo ecclesiastica seruanda est in omnibus causis, promissa